
PORTARIA Nº 54/CBMSC/2018, de 1º de fevereiro de 2018.
O  COMANDANTE-GERAL  DO  CORPO  DE  BOMBEIROS
MILITAR DO ESTADO DE SANTA CATARINA, no uso das
atribuições legais resolve:
EXONERAR, da função de Comandante do Batalhão de Operações
Aéreas  (BOA),  com  sede  em  Florianópolis  –  SC,  GIOVANNI
FERNANDO KEMPER, Ten Cel BM mtcl 919729-0, a contar de
2 de fevereiro de 2018.
NOMEAR, na função de Comandante do Batalhão de Operações
Aéreas (BOA), com sede em Florianópolis – SC, DIOGO BAHIA
LOSSO, Ten Cel BM mtcl 922323-1, a contar de 2 de fevereiro de
2018.
Cel BM – ONIR MOCELLIN
Comandante-Geral do CBMSC


